rekomendasi Belanja Tidak Terduga untuk Bantuan sosial 

jaring pengaman sosial bagi disabilitas; 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan 

  KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PEMBERIAN IZIN 

PENGGUNAAN DANA BELANJA TIDAK TERDUGA. 

KESATU   Memberikan Izin Penggunaan Dana Belanja Tidak Terduga 

sebesar Rp16.385.000,00 (enam belas juta tiga ratus delapan 

puluh lima ribu rupiah). 

KEDUA   Dana Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU dipergunakan untuk bantuan pemulangan 

anak terlantar dan penjemputan penyandang disabilitas 

mental dari Sentral Margo Laras Pati Jawa Tengah serta 

bantuan sosial jaring pengaman sosial bagi disabilitas di